וכן נטו, גרם במהלך החיפוש נתפס בביתו של הנאשם, בקופסא בחדר השינה, סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 7.17
בסלון הבית נתפס סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 0.25 גרם נטו. כן נתפס משקל אלקטרוני ועליו שאריות סם.

לצריכה מסוכנים סמים החזקת של עבירות בשתי והורשע הנ"ל האישום כתבי בעובדות הנאשם הודה 4.9.14 ביום
עצמית לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים מסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973.

הוסכם כי הנאשם ישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן.